UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-VP

V/v gửi Thông báo Tổ chức

Hội thi Nét đẹp văn hóa các

dân tộc tỉnh Ninh Thuận lần

thứ II - 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

                - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                - Các Hội: Y học, Dược học và Điều dưỡng.

Tiếp theo Công văn số 1950/SYT-VP ngày 05/5/2023 của Sở Y tế về việc

Tổ chức Hội thi Nét đẹp văn hóa các dân tộc tỉnh Ninh Thuận lần thứ II năm

2023.

Nay Sở Y tế gửi đến các đơn vị trực thuộc Sở và các Hội: Y học, Dược học,

Điều dưỡng:

- Thông báo số 01 về Tổ chức Hội thi Nét đẹp văn hóa các dân tộc tỉnh

Ninh Thuận lần thứ II năm 2023 theo văn bản số 32/TB-BTC của Ban Tổ chức

Hội thi Nét đẹp văn hóa các dân tộc tỉnh Ninh Thuận lần thứ II-2023, ngày

18/5/2023;

- Thể lệ Hội thi Nét đẹp văn hóa các dân tộc tỉnh Ninh Thuận lần thứ II

năm 2023.

 Các đơn vị, hội viên có nhu cầu nghiên cứu Thông báo số 01 và Thể lệ

Hội thi Nét đẹp văn hóa các dân tộc tỉnh Ninh Thuận lần thứ II năm 2023 để

tham gia hội thi./.

 (Đính kèm: Thông báo số 01 và Thể lệ Hội thi Nét đẹp văn hóa các dân

tộc tỉnh Ninh Thuận lần thứ II năm 2023)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VPPTBL.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-24T10:28:43+0700

		2023-05-24T11:18:14+0700

		2023-05-24T11:18:28+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-24T11:18:59+0700